рішення, відповідно до абзацу другого частини другої статті 52 Закону України «Про 

захист економічної конкуренції», накласти на фізичну особу-підприємця Лев Ганну 

Семенівну (ідентифікаційний номер фізичної особи 1991206487, м. Київ) штраф у 

розмірі 68 000,00 (шістдесят вісім тисяч) грн. 

3. За вчинення порушення, яке викладене в пункті 1 резолютивної частини цього 

рішення, відповідно до абзацу другого частини другої статті 52 Закону України «Про 

захист економічної конкуренції», накласти на фізичну особу-підприємця Бахлукову 

Ксенію Вікторівну (ідентифікаційний номер фізичної особи 3078819226,  

м. Київ) штраф у розмірі 68 000,00 (шістдесят вісім тисяч) грн. 

4. Визнати дії фізичної особи-підприємця Лев Ганни Семенівни (ідентифікаційний 

номер фізичної особи 1991206487, м. Київ) та фізичної особи-підприємця Бахлукової 

Ксенії Вікторівни (ідентифікаційний номер фізичної особи 3078819226, м. Київ), під